
1 

 

La Rettrice 

 

VISTO il Decreto Rettorale 22 settembre 2021 n. 1309 (prot. 243320), con il quale è 
stato istituito, per l’anno accademico 2021/2022, il Master di II livello in Psicologia 
Scolastica e Psicopatologia dell' apprendimento; 

VISTA la nota 1 aprile 2022 (prot. n. 72517) con la quale il Coordinatore del Master, 
di concerto con la Direttrice del Dipartimento sede amministrativa del master, 

chiede di modificare i CFU del tirocinio e della prova finale per riequilibrare il carico 
formativo in conseguenza alla corrispondenza 1 CFU/25 ore di tirocinio; 

RITENUTO di accogliere la richiesta in parola; 

D E C R E T A  

All’ art. 3 del Decreto Rettorale richiamato in premesse i CFU del tirocinio da 14 
diventano 6 e quelli della prova finale da 9 diventano 14 portando a 60 i CFU totali. 

 
La Rettrice 

Prof.ssa Alessandra Petrucci 




		2022-05-04T10:29:42+0200
	PETRUCCI ALESSANDRA




